
https://www.pasiula.lt/pid-874380/miele-fn-4372-e-ws-saldiklis.html

✔  “NoFrost”

MIELE FN 4372 E WS Šaldiklis
Spalva: balta
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): E (248 kWh/metus)
Šaldiklio talpa: 278 litrai

“NoFrost” - dėl cirkuliacinio vėsinimo prietaiso viduje
nesusidaro ledo sluoksnis.
“XXL Box” - daugiau erdvės kampuotiems šaldomiems
produktams sudėti. Itin aukštas šaldiklio stalčius kur kas
erdvesnis. Į jį sudėsite kur kas daugiau maisto produktų.
Atidarymui skirtos įdubos – dizainas be rankenėlių
“SuperFrost” - funkcija užtikrina, kad dideli kiekiai taip pat
būtų užšaldomi greitai – idealu, jeigu iš karto šaldome
dideliais kiekiais arba dideliems namų ūkiams. Švieži maisto
produktai užšaldomi be jokių papildomų rūpesčių, išsaugomi
vitaminai, maistingosios medžiagos ir skonis.
“VarioRoom” - nesunkiai patalpinsite net didesnius
šaldomus produktus. Galima keisti stalčių ir stiklinių lentynų
padėtis arba juos apskritai galima išimti ir lanksčiai sudėti
savo šaldomus produktus. Šaldiklio skyriaus vidinę dalį
galite pritaikyti prie savo maisto produktų laikymo įpročių.
Užrakinimo funkcija   
Įspėjamasis durelių signalas   
Šaldiklio temperatūros įspėjamasis signalas   
Temperatūros įspėjamasis signalas   
Optinis durelių įspėjamasis signalas   
Optinis temperatūros įspėjamasis signalas   
Šaldiklio elektros energijos tiekimo sutrikimo indikatorius   
“FrostProof” - savo prietaisą galėsite naudoti net aplinkos
temperatūrai nukritus iki – 15 °C. Temperatūrai nukritus
žemiau + 10 °C, ir toliau užtikrinamos veiksmingos prietaiso
funkcijos. Prietaisą atitinkamai galima naudoti ir
nešildomose patalpose, pvz., garaže.
Triukšmo lygis: 38 dB
Kilmės šalis: Vokietija
Matmenys (AxPxG): 185,5x60x67,5 cm.

Garantija: 2 metai


